
Strana 19 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 1,35 1,350

VV "propusek km 15,920"

VV "betonové prahy"

VV 2,31 2,310

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "betonové prahy"

VV 0,384 0,384

D 4 Vodorovné konstrukce 41 233,09

20 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu 
prostého tl do 100 mm

m2 22,100 256,10 5 659,81
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "dlažba"

VV 11,75 11,750

VV "propusek km 15,920"

VV "dlažba"

VV 8,85 8,850

VV
"propusek km 18,749+18,705 HV - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV "dlažba"

VV 1,5 1,500

21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,083 1 060,80 6 452,85
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "štěrkopískové lože"

VV 1,7114 1,711

VV "propusek km 15,920"

VV "štěrkopískové lože"

VV 3,422 3,422

VV
"propusek km 18,749+18,705 HV - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV "štěrkopískové lože"

VV 0,95 0,950

22 K 452312151 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 7,331 3 809,00 27 923,78
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
betonové lože C20/25 n XF3

VV "propustek km 15,384"

VV "betonové lože"

VV 2,9594 2,959

VV "propusek km 15,920"

VV "betonové lože"

VV 3,422 3,422

VV
"propusek km 18,749+18,705 HV - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV "betonové lože"

VV 0,95 0,950

23 K 464511111 Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu m3 0,750 1 595,53 1 196,65
CS ÚRS 2017 
02

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "zpevnění výtoku pohozem lomovým kamenem"

VV 0,75 0,750

D 5 Komunikace pozemní 1 067 419,75
24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 250,000 105,90 26 475,00

CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 30*2 60,000

VV "propusek km 15,920"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 65*2 130,000

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV
"kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV 30*2 60,000

VV Součet 250,000

25 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm 
š přes 3 m

m2 125,000 290,72 36 340,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 30 30,000

VV "propusek km 15,920"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 65 65,000

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV
"kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV 30 30,000

VV Součet 125,000

26 K 567521111
Recyklace podkladu za studena na místě - 
rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2

m2 844,000 117,38 99 068,72
CS ÚRS 2017 
02

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 
(II.fáze)"



Strana 20 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV
"Recyklace podkladních vrstev za studena RS 0/32 C3/4 AC (na 
místě) TP 208 mimo propustků"

VV "SO 120.3" 969-30-65-30 844,000

27 K 567522111
Recyklace podkladu za studena na místě - 
promísení s pojivem, kamenivem tl 160 mm do 1000 m2

m2 844,000 227,45 191 967,80
CS ÚRS 2017 
02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení 
původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se zhutněním. 2. V 
cenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné 
odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611 Nakládání na dopravní 
prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. V cenách 
promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i náklady na: a) úpravu zrnitosti 
rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), 
b) dávkování pojiva, jeho promísení s recyklovanou směsí, její rovnoměrné rozhrnutí, 
zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: - u cen 567 5.-2 
kombinaci cementu a asfaltové emulze nebo cementu a 
zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, - u cen 567 5.-3 
cement a přísadu na bázi zeolitů a minerálů. 4. Doporučené množství přidaného 
kameniva je 10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 – 460 kg/m3. 
5. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 
5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: - 
cement (obor 585 2)…………… 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % - asfaltová 
emulze (obor 111 6) … 2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace 
cementu a zpěněného asfaltu: - cement (obor 585 2)…………… 2,0-5,0 %, 
obvykle 4,0 % - asfalt (obor 111 6)………………1,5-3,0 %, 
obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové 
hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3: a) kombinace cementu a 
přísady na bázi zeolitů a minerálů: - cement (obor 585 2)…………… 7 - 10 %, - přísada (obor 
) …....................0,07 -0,1 %, 7. Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy 
je 2 300 kg/m3 . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva 
se stanoví silniční laboratoří na základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků 
odebraných z původní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 
zhutněné vrtsvy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 2. 10. Hmotnost přidávaného 
kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot. 
11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a následně 
provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1 či více) nebo 
se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou vrstvou pro využití vrstvy 
jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu. 

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 
(II.fáze)"

VV
"Recyklace podkladních vrstev za studena RS 0/32 C3/4 AC (na 
místě) TP 208 mimo propustků"

VV "SO 120.3" 969-30-65-30 844,000

28 M 589811000-1
asfaltové pojivo + cement + kamenivo pro recyklaci podkladu za studena tl. 
160 mm

m2 844,000 245,60 207 286,40

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 
(II.fáze)"

VV
"Recyklace podkladních vrstev za studena RS 0/32 C3/4 AC (na 
místě) TP 208 mimo propustků"

VV "SO 120.3" 969-30-65-30 844,000

29 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,8 kg/m2 m2 125,000 21,41 2 676,25
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 30 30,000

VV "propusek km 15,920"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 65 65,000

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV
"kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV 30 30,000

VV Součet 125,000

30 K 573231107-1 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 kg/m2 m2 1 094,000 9,17 10 031,98

P
Poznámka k položce:
PS-C C 60 B3 až 6 ČSN 73 6129 ČSN EN 13808, ČSN 73 6132

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 (II.fáze) 
vč. propustků"

VV "SO 120.3" 969 969,000

VV "propustek km 15,384"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 30 30,000

VV "propusek km 15,920"

VV "kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků"

VV 65 65,000

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV
"kompletní nová kce vozovky dle TZ - v místech propustků - čerpáno se 
souhlasem TDI"

VV 30 30,000

31 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 844,000 12,35 10 423,40
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
PS-C C60 B 3 až 6 ČSN 73 6129 ČSN EN 13808, ČSN 73 6132

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 (II.fáze) 
mimo propustků"

VV "SO 120.3" 969-30-65-30 844,000



Strana 21 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

32 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 969,000 195,00 188 955,00
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
ACO 11+ 50/70 ČSN 73 6121 ČSN EN 13108-1

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 (II.fáze) 
vč. propustků"

VV "SO 120.3" 969 969,000

33 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 969,000 280,54 271 843,26
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
ACL 16 + 50/70 ČSN 73 6121 ČSN EN 13108-1

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 (II.fáze) 
vč. propustků"

VV "SO 120.3" 969 969,000

34 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu C20/25 XF3 m2 22,100 1 011,40 22 351,94
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
vyspárováno cementovou maltou MC25 - XF4

VV "propustek km 15,384"

VV "dlažba"

VV 11,75 11,750

VV "propusek km 15,920"

VV "dlažba"

VV 8,85 8,850

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "dlažba - čerpáno se souhlasem TDI"

VV 1,5 1,500

D 8 Trubní vedení 36 847,79
35 K 895931111-1 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého kompletní kus 1,000 32 500,00 32 500,00

P
Poznámka k položce:
čerpáno se souhlasem TDI

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "nová HV kompletní"

VV 1 1,000

36 K 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 
kg

kus 1,000 1 243,88 1 243,88

P
Poznámka k položce:
čerpáno se souhlasem TDI

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "výměna mříže stávající vpusti"

VV 1 1,000

37 M 592238780-1 mříž vtoková B125 pro uliční vpusti 500/500 mm kus 1,000 2 570,10 2 570,10

P
Poznámka k položce:
čerpáno se souhlasem TDI

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "výměna mříže stávající vpusti"

VV 1 1,000

38 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 533,81 533,81
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
čerpáno se souhlasem TDI

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "výměna mříže stávající vpusti"

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 508 319,35
39 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 8,400 178,56 1 499,90

CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "LANKOVÉ ZÁBRADLÍ V. 1,1 M (3 LANKA)"

VV 8,4 8,400

40 M 3481711129
Dodání lankového zábradlí výšky 1,1 m, 3 lanka, ocelové sloupky trubkové, včetně 
povrchové úpravy nátěrem 

m 8,400 6 500,00 54 600,00

VV "propustek km 15,384"

VV "LANKOVÉ ZÁBRADLÍ V. 1,1 M (3 LANKA)"

VV 8,4 8,400

41 K 919411121 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800 kus 2,000 24 398,34 48 796,68
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "betonová čela" 2 2,000

42 K 919551110-2 Seříznutí čel propustku do DN 1000 kus 3,000 6 500,00 19 500,00

VV "propusek km 15,920"

VV "seříznutí plastové roury"

VV 2 2,000

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "seříznutí plastové roury - čerpáno se souhlasem TDI"

VV 1 1,000

43 K 919551112
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 
mm

m 10,000 184,60 1 846,00
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
čerpáno se souhlasem TDI

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "ŽEBROVANÁ TROUBA DN 400 (PLNÉ ŽEBRO V ŘEZU), PP NEBO PE-HD, SN16"



Strana 22 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 10 10,000

44 M 562411110 trouba Pecor Optima 8 kPA d = 400 mm m 10,150 874,90 8 880,24
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou

VV 10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,150

45 K 919551114
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 
mm

m 10,640 215,66 2 294,62
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "ŽEBROVANÁ TROUBA DN 600 (PLNÉ ŽEBRO V ŘEZU), PP NEBO PE-HD, SN16"

VV 10,64 10,640

46 M 562411130 trouba HDPE flexibilní 8 kPA d = 600 mm SN16 m 10,800 2 054,00 22 183,20
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou

VV 10,64*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,800

47 K 919551118
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 1000 
mm

m 26,170 304,77 7 975,83
CS ÚRS 2017 
02

VV "propusek km 15,920"

VV "ŽEBROVANÁ TROUBA DN 1000 (PLNÉ ŽEBRO V ŘEZU), PP NEBO PE-HD, SN16"

VV 26,17 26,170

48 M 562411170 trouba HDPE flexibilní 8 kPA d = 1000 mm SN16 m 26,563 5 148,00 136 746,32
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou

VV 26,17*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 26,563

49 K 938902152 Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna přes 400 mm m 40,000 20,28 811,20
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "pročištění koryta na výtoku"

VV 20 20,000

VV "propusek km 15,920"

VV "pročištění koryta na výtoku"

VV 20 20,000

50 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 484,500 5,85 2 834,33
CS ÚRS 2017 
02

VV
"konstrukce vozovky dle staničení 15,036 - 19,36 (II.fáze) - 
50%"

VV "SO 120.3" 969*0,5 484,500

51 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,675 3 464,73 43 915,45
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "odbourání kolmých bet. čel 2 ks" 3,375 3,375

VV "propusek km 15,920"

VV "odbourání kolmých bet. čel 1 ks" 9,3 9,300

52 K 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 18,600 1 771,76 32 954,74
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "odstranění roury betonové DN 400"

VV 8,6 8,600

VV "propusek km 18,749+18,705 HV"

VV "odstranění roury betonové DN 400 - čerpáno se souhlasem TDI"

VV 10 10,000

53 K 966008114 Bourání trubního propustku do DN 1200 m 21,000 5 880,04 123 480,84
CS ÚRS 2017 
02

VV "propusek km 15,920"

VV "odstranění roury betonové DN 1200" 

VV 21 21,000

D 997 Přesun sutě 103 088,70

54 K 997221551-1
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby 
včetně uložení

t 170,698 325,00 55 476,85

VV "z programu - výkazu sutě" 326,73 326,730

VV
"odpočet frézované - odvoz a likvidace dle dodavatele stavby, povinný odkup" -
156,032

-156,032

VV Součet 170,698

55 K 997221815.1
Poplatek za uložení betonového a ostatního odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 115,698 325,00 37 601,85

VV "beton a ostatní" 170,698-55 115,698

56 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 55,000 182,00 10 010,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "kamenivo" 55,0 55,000

D 998 Přesun hmot 926,80

57 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 712,920 1,30 926,80
CS ÚRS 2017 
02

D PSV Práce a dodávky PSV 7 164,63

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 164,63

58 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

m2 50,448 11,15 562,50
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "nátěry bet. kcí 1xNP+2xNA"

VV 50,448 50,448

59 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,015 69 160,00 1 037,40
CS ÚRS 2017 
02



Strana 23 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 50,448*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

60 K 711111011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí 
asfaltovou

m2 100,896 22,32 2 252,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "propustek km 15,384"

VV "nátěry bet. kcí 1xNP+2xNA"

VV 50,448*2 100,896

61 M 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg t 0,101 32 760,00 3 308,76
CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 100,896*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,101

62 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 1,000 3,97 3,97
CS ÚRS 2017 
02



Strana 24 z 42

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 927,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 927,63 21,00% 10 274,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 202,43

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

100 - Objekty pozemních komunikací

SO 180 - Přechodné dopravní značení na dálnici a sil. I.tříd



Strana 25 z 42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 927,63

HSV - Práce a dodávky HSV 48 927,63

    E1 - 1.etapa (10 dní) 1 175,70

    E2 - 2.etapa (110 dní) 47 751,93

100 - Objekty pozemních komunikací

SO 180 - Přechodné dopravní značení na dálnici a sil. I.tříd

Atelier PROMIKA 
s.r.o.

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa



Strana 26 z 42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
48 927,63

D HSV Práce a dodávky HSV 48 927,63

D E1 1.etapa (10 dní) 1 175,70
1 K 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 2,000 67,85 135,70

CS ÚRS 2017 
02

VV "IP22" 2 2,000

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 20,000 52,00 1 040,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "IP22" 2*10 20,000

D E2 2.etapa (110 dní) 47 751,93
3 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 11,000 59,03 649,33

CS ÚRS 2017 
02

VV "IS11B" 10 10,000

VV "C2B" 1 1,000

4 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 1 210,000 18,72 22 651,20
CS ÚRS 2017 
02

VV "IS11B" 10*110 1 100,000

VV "C2B" 1*110 110,000

5 K 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 4,000 67,85 271,40
CS ÚRS 2017 
02

VV "IP22" 4 4,000

6 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 440,000 52,00 22 880,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "IP22" 4*110 440,000

7 K 913921131-1 Zneplatnění základní dopravní značky páskou kus 1,000 650,00 650,00

VV "zneplatnění SDZ páskou" 1 1,000

8 K 913921132-1 Odstranění zneplatnění základní dopravní značky páskou kus 1,000 650,00 650,00

VV "odstranění zneplatnění SDZ páskou" 1 1,000

SO 180 - Přechodné dopravní značení na dálnici a sil. I.tříd

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

100 - Objekty pozemních komunikací



Strana 27 z 42

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 130,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 130,33 21,00% 12 627,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 757,70

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

100 - Objekty pozemních komunikací

SO 182 - Přechodné dopravní značení



Strana 28 z 42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 130,33

HSV - Práce a dodávky HSV 60 130,33

    E1 - 1. fáze (10 dní) 6 441,37

    E2 - 2. fáze (110 dní) 53 688,96

100 - Objekty pozemních komunikací

SO 182 - Přechodné dopravní značení

Atelier PROMIKA 
s.r.o.

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa



Strana 29 z 42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
60 130,33

D HSV Práce a dodávky HSV 60 130,33

D E1 1. fáze (10 dní) 6 441,37
1 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 2,000 30,54 61,08

CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "dodatková SDZ" 2 2,000

2 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 20,000 9,23 184,60
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "dodatková SDZ" 2*10 20,000

3 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 18,000 59,03 1 062,54
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "standard SDZ" 18 18,000

4 K 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 3,000 67,85 203,55
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "IP22" 3 3,000

5 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 30,000 52,00 1 560,00
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "IP22" 3*10 30,000

6 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 180,000 18,72 3 369,60
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "stamdard SDZ" 18*10 180,000

D E2 2. fáze (110 dní) 53 688,96
7 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 7,000 30,54 213,78

CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "dodatková SDZ" 7 7,000

8 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 770,000 9,23 7 107,10
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "dodatková SDZ" 7*110 770,000

9 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 20,000 59,03 1 180,60
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "standard SDZ" 20 20,000

10 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 2 200,000 18,72 41 184,00
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo 
podstavce. 

VV "stamdard SDZ" 20*110 2 200,000

11 K 913211211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití kus 220,000 16,90 3 718,00
CS ÚRS 2017 
02

SO 182 - Přechodné dopravní značení

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

100 - Objekty pozemních komunikací



Strana 30 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "Z3 včetně světel" 2*110 220,000

12 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 142,74 285,48
CS ÚRS 2017 
02

VV "Z3 včetně světel" 2 2,000



Strana 31 z 42

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 179 182,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 179 182,01 21,00% 247 628,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 426 810,23

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

100 - Objekty pozemních komunikací

SO 190 - Stálé dopravní značení



Strana 32 z 42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 179 182,01

HSV - Práce a dodávky HSV 1 179 182,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 174 532,48

    997 - Přesun sutě 3 941,73

    998 - Přesun hmot 707,80

100 - Objekty pozemních komunikací

SO 190 - Stálé dopravní značení

Atelier PROMIKA 
s.r.o.

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa



Strana 33 z 42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
1 179 182,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 179 182,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 174 532,48

1 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového 
základu

kus 60,000 326,29 19 577,40
CS ÚRS 2017 
02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 
21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo 
naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve 
specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 
katalogu 800-1 Zemní práce. 

VV "směrové sloupky" 30+30 60,000

2 M 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus 30,000 728,00 21 840,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "směrové sloupky Z11a,b (bílé)" 30 30,000

3 M 404451500a sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus 30,000 728,00 21 840,00

VV "směrové sloupky Z11g (červené kruhové)" 30 30,000

4 K 912211121 Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo kus 14,000 92,91 1 300,74
CS ÚRS 2017 
02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 
21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo 
naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve 
specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 
katalogu 800-1 Zemní práce. 

VV "nástavce směrových sloupků na svodidlo vč. betonového" 14 14,000

5 M 404451530 sloupek svodidlový plastový s retroreflexní fólií s kovovým držákem kus 14,000 237,90 3 330,60
CS ÚRS 2017 
02

VV "nástavce směrových sloupků na svodidlo vč. betonového" 14 14,000

6 K 913921131-1 Úprava svislého dopravního značení samolepkami kus 1,000 26 000,00 26 000,00

VV "Úprava svislého dopravního značení samolepkami IS16a" 1 1,000

7 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 
konzolu

kus 17,000 235,81 4 008,77
CS ÚRS 2017 
02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího 
materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, 
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se 
oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, 
c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, 
d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 
Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: 
a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, 
b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto 
se oceňují individuálně. 

VV "nové SDZ vč. sloupku" 

VV "P1" 10 10,000

VV "Z3l" 1 1,000

VV "Z3p" 1 1,000

VV "přesunutí A1a" 1 1,000

VV "E2a, E2b zpětná montáž" 2*2 4,000

8 M 404441130

značka dopravní svislá základní velikosti, standardní značky se provedou lisované s 
dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu s plnými rohy. Spojovací materiál 
bude nekorodující. Objímky mohou být z AL slitin. Poloměr zaoblení 
rohů štítů značek umístěných ve

kus 12,000 1 495,00 17 940,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "nové SDZ vč. sloupku" 

VV "P1" 10 10,000

VV "Z3l" 1 1,000

VV "Z3p" 1 1,000

9 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 
400x400x800 mm z C16/20 XF2

kus 13,000 313,51 4 075,63
CS ÚRS 2017 
02

VV "nové SDZ vč. sloupku" 

SO 190 - Stálé dopravní značení

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

100 - Objekty pozemních komunikací



Strana 34 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "P1" 10 10,000

VV "Z3l" 1 1,000

VV "Z3p" 1 1,000

VV "přesunutí A1a" 1 1,000

10 M 404452300.1 sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy pozink kus 13,000 887,90 11 542,70
CS ÚRS 2017 
02

VV "nové SDZ vč. sloupku" 

VV "P1" 10 10,000

VV "Z3l" 1 1,000

VV "Z3p" 1 1,000

VV "přesunutí A1a" 1 1,000

11 K 915131112-1
Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou čáry, přechody pro 
chodce, šipky nebo symboly

m2 2 099,900 110,50 232 038,95

P
Poznámka k položce:
specifikace viz. Technická zpráva

VV "1. fáze"

VV "V4 plná šířka 0,25 m" 347,0 347,000

VV "V4 plná šířka 0,125 m" 1047,8 1 047,800

VV "V2b 3/1,5/0,125" 95,2 95,200

VV "V2b 1,5/1,5/0,25" 52,4 52,400

VV "V3 3/1,5/0,125" 18,5 18,500

VV "V9a rovně, vpravo/vlevo koef. 1,37" 45,2 45,200

VV "V9a rovně+vpravo/vlevo koef. 1,774" 17,7 17,700

VV "V1a šířka 0,125" 57,5 57,500

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,125 m2" 91,4+166,3 257,700

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,25 m/m2" 40,3+78,0 118,300

VV "V13 0,5/1,5 lemováno 0,125 m2" 39,3 39,300

VV "V5 šířka 0,5 m" 3,3 3,300

12 K 915231112-1
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem čáry, přechody pro 
chodce, šipky nebo symboly - hladké

m2 346,500 325,00 112 612,50

P
Poznámka k položce:
specifikace viz. Technická zpráva

VV "2. fáze"

VV "V9a rovně, vpravo/vlevo koef. 1,37" 45,2 45,200

VV "V9a rovně+vpravo/vlevo koef. 1,774" 17,7 17,700

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,125 m2" 166,3 166,300

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,25 m/m2" 78,0 78,000

VV "V13 0,5/1,5 lemováno 0,125 m2" 39,3 39,300

13 K 915231112-2
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem čáry, přechody pro 
chodce, šipky nebo symboly - strukturované nehlučné

m2 1 406,400 377,00 530 212,80

P
Poznámka k položce:
specifikace viz. Technická zpráva

VV "2. fáze"

VV "V4 plná šířka 0,125 m" 1047,8 1 047,800

VV "V2b 3/1,5/0,125" 95,2 95,200

VV "V2b 1,5/1,5/0,25" 52,4 52,400

VV "V3 3/1,5/0,125" 18,5 18,500

VV "V1a šířka 0,125" 57,5 57,500

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,125 m2" 91,4 91,400

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,25 m/m2" 40,3 40,300

VV "V5 šířka 0,5 m" 3,3 3,300

14 K 915231112-3
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem čáry, přechody pro 
chodce, šipky nebo symboly - strukturované zvučící

m2 347,000 377,00 130 819,00

P
Poznámka k položce:
specifikace viz. Technická zpráva

VV "2. fáze"

VV "V4 plná šířka 0,25 m" 347,0 347,000

15 K 915621111-1 Předznačení vodorovného plošného značení a čar m2 2 099,900 15,60 32 758,44

VV "1. fáze"

VV "V4 plná šířka 0,25 m" 347,0 347,000

VV "V4 plná šířka 0,125 m" 1047,8 1 047,800

VV "V2b 3/1,5/0,125" 95,2 95,200

VV "V2b 1,5/1,5/0,25" 52,4 52,400

VV "V3 3/1,5/0,125" 18,5 18,500

VV "V9a rovně, vpravo/vlevo koef. 1,37" 45,2 45,200

VV "V9a rovně+vpravo/vlevo koef. 1,774" 17,7 17,700

VV "V1a šířka 0,125" 57,5 57,500

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,125 m2" 91,4+166,3 257,700

VV "V13 0,5/1,0 lemováno 0,25 m/m2" 40,3+78,0 118,300

VV "V13 0,5/1,5 lemováno 0,125 m2" 39,3 39,300

VV "V5 šířka 0,5 m" 3,3 3,300

16 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami

kus 10,000 433,98 4 339,80
CS ÚRS 2017 
02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V 
cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od 
sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 
3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru 
cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

VV "přesunutí A1a" 1 1,000

VV "P1+E2a,E2b" 7 7,000

VV "P1" 2 2,000

17 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 5,000 59,03 295,15
CS ÚRS 2017 
02



Strana 35 z 42

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

VV "přesunutí A1a" 1 1,000

VV "E2a, E2b pro zpětnou montáž" 2*2 4,000

D 997 Přesun sutě 3 941,73

18 K 997013501-1
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle 
dodavatele stavby

t 0,840 3 900,00 3 276,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po 
místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i 
náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti 
na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

19 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,840 597,53 501,93
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít 
při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

20 K 997221815-1
Poplatek za uložení betonového a ostatního odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 0,840 195,00 163,80

D 998 Přesun hmot 707,80

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 8,980 78,82 707,80
CS ÚRS 2017 
02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo 
živičným. 



Strana 36 z 42

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 830 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 830 050,00 21,00% 174 310,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 004 360,50

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Strana 37 z 42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 830 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 830 050,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 325 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 477 750,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 300,00

    VRN6 - Územní vlivy 13 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 13 000,00

Atelier PROMIKA 
s.r.o.

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Strana 38 z 42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Strašecí Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
830 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 830 050,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 325 000,00
1 K 012203000-1 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení Kč 1,000 130 000,00 130 000,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 195 000,00 195 000,00
CS ÚRS 2017 
02

D VRN3 Zařízení staveniště 477 750,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 260 000,00 260 000,00

CS ÚRS 2017 
02

4 K 030001000-1 Čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou Kč 1,000 130 000,00 130 000,00

5 K 031002000-2 Projekt DIO a zajištění DIR Kč 1,000 65 000,00 65 000,00

6 K 034503000a Informační tabule na staveništi kus 2,000 4 550,00 9 100,00

P
Poznámka k položce:
STŘEDOČESKÝ KRAJ, OMLOUVÁME SE ZA DOČASNÉ OMEZENÍ

7 K 034503000b Informační tabule na staveništi kus 2,000 4 550,00 9 100,00

P
Poznámka k položce:
Informační tabule v průběhu stavby dle IROP – Zhotovitel, TDS, cena, a další 
povinné údaje  (Povinný minimální rozměr dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. )

8 K 034503000c Informační tabule na staveništi kus 1,000 4 550,00 4 550,00

P

Poznámka k položce:
Tabulka pamětní po ukončení akce - (Stálá pamětní deska by měla být 
vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost by 
měla být 0,3 x 0,4 m)

D VRN4 Inženýrská činnost 1 300,00
9 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 1 300,00 1 300,00

CS ÚRS 2017 
02

P
Poznámka k položce:
Vytýčení inženýrských sítí jejich správci

D VRN6 Územní vlivy 13 000,00
10 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 13 000,00 13 000,00

CS ÚRS 2017 
02

D VRN7 Provozní vlivy 13 000,00
11 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 13 000,00 13 000,00

CS ÚRS 2017 
02

II/237 N. Strašecí - Mšec, Rekonstrukce - I.etapa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky 
vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy 
položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou 
montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Metodika pro zpracování 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

modifikovány.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a 
nesmí být jakkoliv

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz 
výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Příslušnost položky do cenové soustavy

Množství v měrné jednotce

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

J.cenu položky.

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž 
součet definuje 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Měrná jednotka položky

Zkrácený popis položky

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k 
položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných 
pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací  obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních 
členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Krycí list soupisu  obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace 
stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. 
Za soupis prací může být považován

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Stavební objekt inženýrský

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je 
možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací  je uvedena rekapitulace 
stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů 
stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na 
stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze 
záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prac A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


